
 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 1 z 46 

 
 

 
 
Vaše značka/ze dne:      /       ------ 
Č.ev.: 118602/2025        
Č.j.:   51662/2025- MURI/OŽP-1460  BOHEMIATEL projekce, s.r.o  
Útvar MěÚ: odbor životního prostředí  Libušská 27/210 
Počet stejnopisů: 3  142 00 Praha 4 
Vyřizuje: Khollová Barbora        
Telefon (linka): 249        
E-mail: barbora.khollova@ricany.cz    
Způsob odeslání: datová schránka 

 
  

 
V Říčanech dne: 30.4.2025 

  
 

Věc:  

KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO 
Městský úřad v Říčanech, jako věcně a místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou 

působností podle ust. § 66 a ust. § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, podle zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících 

zákonů (zákon o územně správním členění státu), v platném znění a vyhlášky č. 346/2020 Sb.,  

o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy  

a příslušnosti některých obcí do jiného okresu, v platném znění, jako věcně a místně příslušný orgán 

státní správy v oblasti vydávání jednotného environmentálního stanoviska (dále jen "JES") v souladu 

s ust. § 11 písm. d) a ust. § 15 zákona č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku,  

v platném znění (dále jen "zákon o JES"), a vydávání koordinovaného závazného stanoviska (dále jen 

"KZS") v souladu s ust. § 176 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen 

"stavební zákon") a jako místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád), vydává koordinované 

závazné stanovisko, jehož součástí je jednotné environmentální stanovisko. 

A. 

KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

Závazná část: 

Městský úřad v Říčanech -  odbor životního prostředí a Odbor územního plánování a regionálního 

rozvoje (Orgán státní památkové péče), jako dotčený orgán příslušný podle ust.  § 136 správního řádu 

a podle dále uvedených ustanovení jednotlivých zvláštních zákonů, po posouzení žádosti, kterou  

podala společnost 

CETIN a.s., IČO: 04084063 se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 

zastoupená společností 

BOHEMIATEL projekce s.r.o., IČO: 21024766 se sídlem: Libušská 27/210, Libuš, 14200 Praha 4 

(dále jen "žadatel"), ve věci: 

„FTTx_Č_Superb_Dobřejovice_DOPRA3_UR“ 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 2 z 46 

(dále jen "záměr") na pozemcích v obci Dobřejovice v katastrálním území Dobřejovice uvedených 

v příloze č. 1, 2, 3 a po zkoordinování požadavků na ochranu dotčených veřejných zájmů, vydává podle 

ust. § 176 stavebního zákona a podle ust. § 136 a ust. § 149 odst. 1 a 2 správního řádu toto 

koordinované závazné stanovisko pro úseky, které jako dotčený orgán hájí: 

 

Památková péče 

 Městský úřad Říčany, orgán památkové péče obdržel dne 27. 02. 2025 žádost o koordinované 

závazné stanovisko ve věci posouzení záměru k vybudování liniové telekomunikační stavby v areálu 

zámku v Dobřejovicích. K žádosti byla předložena projektová dokumentace - Projektová dokumentace: 

“FTTX_P_Superb_Dobřejovice_DOPRA3_UR“, vypracoval M. Lubojacký, BOHEMIATEL projekce s.r.o.,  

Libušská 27/210, Praha 4 v 2/2025, DPZ. 

 Jako věcně a místně příslušný orgán státní památkové péče podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, § 29 odst. 2 písm. b), § 14 odst.4 zákona č. 20/1987 Sb., 

o státní památkové péči, sdělujeme, že veřejné zájmy na úseku ochrany státní památkové péče, jejichž 

ochrana je v působnosti městského úřadu, jsou dotčeny. Areál zámku je situován v jádru obce. Jedná 

se o patrovou stavbu na obdélném půdoryse, se čtyřmi křídly, které uzavírají vnitřní dvůr. V severním 

křídle je vestavěna zámecká kaple Nejsvětější Trojice.  

 Nad kaplí je umístěna čtyřboká věžička s jehlancovou stříškou. Interiér objektu byl novodobě 

adaptován pro školní výuku. 

 Dotčený orgán památkové péče si proto dne 06.03.2025 vyžádal vyjádření NPÚ, které bylo 

dotčenému orgánu doručeno dne 26.03.2025 pod č.j. NPU-321/19545/2025, po jeho obdržení vydává 

dotčený orgán státní památkové péče podle ustanovení §14 odst.1 zákona o památkové péči v souladu 

s ustanovením §149 odst.1 správního řádu toto závazné stanovisko: 

 Vybudování liniové telekomunikační stavby v areálu zámku v Dobřejovicích v rozsahu prací dle 

předložené projektové dokumentace je z hlediska památkové péče podle § 14 odst.3 zákona č.20/1987 

Sb. a v souladu s ustanovením § 9 odst.4 vyhlášky č.66/1988 Sb., kterou se provádí zákon o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů přípustné za předpokladu dodržení následujících 

podmínek: 

1. Pilířek je potřebné přisadit k budově (k fasádě) obecního úřadu (par. č. st. 94). 

2. Terén je vhodné uvést do odpovídajícího stávajícího stavu, při výskytu dlažby bude dlažba 

deponována a použita na stejném místě v původní skladbě. 

(vypracovala Zuzana Koubková – linka 269) 

 

Odůvodnění 

 Dotčený orgán záměr posoudil a zjistil požadavky na ochranu všech dotčených veřejných zájmů 

chráněných podle zvláštních právních předpisů. Požadavky na různých úsecích ochrany veřejných 

zájmů zkoordinoval a vydal toto koordinované závazné stanovisko. 

 

Poučení 

 Proti tomuto závaznému stanovisku se nelze odvolat. Nezákonné závazné stanovisko lze zrušit 

nebo změnit v přezkumném řízení. Podle ust. § 149 odst. 1 správního řádu závazné stanovisko není 

samostatným rozhodnutím ve správním řízení. Obsah závazného stanoviska je závazný pro výrokovou 

část rozhodnutí stavebního úřadu. Toto koordinované závazné stanovisko platí 5 let ode dne jeho 

vydání. 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 3 z 46 

B. 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

JEDNOTNÉ ENVIRONMENTÁLNÍ STANOVISKO 

 

Závazná část: 

Městský úřad v Říčanech -  odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy 

pro vydávání jednotného environmentálního stanoviska (dále jen "JES") podle  ust. § 11 písm. d) a ust. 

§ 15 zákona č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku, v platném znění (dále jen 

"zákon o JES"), podle ust. § 1 odst. 3 zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu a o změně 

souvisejících zákonů (zákon o územně správním členění státu), ve znění pozdějších předpisů, podle ust. 

§ 1 odst. 22 Vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou působností, 

území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí do jiného okresu, podle ust. § 66 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný 

správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") na základě žádosti, kterou podala společnost 

 

CETIN a.s., IČO: 04084063 se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 

zastoupená společností 

BOHEMIATEL projekce s.r.o., IČO: 21024766 se sídlem: Libušská 27/210, Libuš, 14200 Praha 4 

(dále jen "žadatel") 

vydává podle ust. § 2 odst. 1 a ust. § 6 zákona o JES a podle ust. § 136 a ust. § 149 odst. 1 a 2 

správního řádu po zkoordinování požadavků na ochranu dotčených veřejných zájmů, jednotné 

environmentální stanovisko ve věci: 

„FTTx_Č_Superb_Dobřejovice_DOPRA3_UR“ 

(dále jen "záměr") na pozemcích v obci Dobřejovice v katastrálním území Dobřejovice uvedených 

v příloze č. 1, 2, 3.  

Záměr z hlediska vlivů na dotčené složky životního prostředí je nepřípustný. 

 

Odůvodnění 

 Vzhledem k tomu, že předmětný záměr podléhá povolování podle zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se namísto správních úkonů stanovených jinými právními 

předpisy v oblasti ochrany životního prostředí dle ust. § 2 odst. 1 zákona o JES vydává toto jednotné 

environmentální stanovisko. 

 

Předložený záměr popsaný v závazné části tohoto JES je posouzen z hlediska těchto předpisů: 

I. Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

II. Z hlediska zákona ČNR č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 

III. Z hlediska zákona č.  541/2020 Sb., zákon o odpadech 

IV. Z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon) 

V. Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) 

 

 

 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 4 z 46 

Popis záměru:  

 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 5 z 46 

Situace stavby: 

 

 

 

K projednání žádosti bylo doloženo: 

- Projektová dokumentace č. P23-0057 z data 02/2025, která je vypracována společností BOHEMIATEL 

projekce s.r.o., IČ: 21024766 se sídlem: Libušská 27/210, 142 00 Praha 4 

 

Předmětným záměrem budou dotčeny následující složky životního prostředí: 

- Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (ust. § 14 odst. 2 lesního 

zákona) 

- Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) (podle § 17 odst. 1 písm. 
a) vodní zákon) 

  

Vzhledem k tomu, že předmětný záměr není z hlediska vlivů na všechny dotčené složky životního 

prostředí přípustný, dospěl příslušný orgán k závěru, že záměr nelze ve vztahu k zájmům chráněným 

na úseku ochrany životního prostředí realizovat, a tedy vydal nesouhlasné jednotné environmentální 

stanovisko. Příslušný orgán dospěl k tomuto závěru z následujících důvodů: 

 

Ad I) 

Z pohledu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů nedojde 

k dotčení zájmů ochrany přírody a krajiny. 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 6 z 46 

Ad II)  

Z pohledu zákona ČNR č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 

předpisů nedojde k dotčení zájmů ochrany zemědělského půdního fondu. 

 

Ad III) 

 Se záměrem souhlasíme bez stanovení podmínek, za předpokladu dodržování povinností dle 

zákona o odpadech a prováděcích předpisů. 

 

Ad IV)  
 Žadatel předložil podklady připravené k žádosti o vydání závazného stanoviska podle  

ust. § 14 odst. 2 lesního zákona.  

    Předmětná stavba „FTTx_Č_Superb_Dobřejovice_DOPRA3_UR“ se má nacházet na pozemku 
určeném k plnění funkcí lesa p.č. 371/2 v obci Dobřejovice v katastrálním území Dobřejovice a na 
pozemcích p.č. 373/5, 585/1, 370/6, 370/3, 552/1, st.60, 552/5 v obci Dobřejovice v katastrálním 
území Dobřejovice ve vzdálenosti do 30 metrů od okraje pozemků určených k plnění funkcí lesa  
p.č. 371/2, 370/16 v obci Dobřejovice v katastrálním území Dobřejovice. 

Podle ust. § 14 odst. 2 lesního zákona „Dotýká-li se řízení podle jiných právních předpisů  

(např. stavební zákon) zájmů chráněných tímto zákonem (lesní zákon), rozhodne správní orgán 

příslušný podle jiného právního předpisu jen se závazným stanoviskem orgánu státní správy lesů,  

ve kterém lze stanovit podmínky v zájmu ochrany lesa. Toto závazné stanovisko je třeba i k dotčení 

pozemků do vzdálenosti 30 m od okraje lesa.“  

 Účelem ust. § 14 odst. 2 lesního zákona je zajistit ochranu lesa před negativními vlivy zástavby, 

a to ve veřejném zájmu, protože jak konstatoval Ústavní soud v usnesení sp. zn. III. ÚS 403/98 ze dne 

4.března 1999: je nepochybně ve veřejném zájmu regulovat výstavbu obecně a v určitých lokalitách 

zvláště, a to v zájmu zachování životního prostředí či jiných obecně uznávaných hodnot, tedy v zájmu 

práv ostatních občanů. Veřejný zájem na zachování lesa vyplývá i z toho, že lesy jsou národním 

bohatstvím a nenahraditelnou složkou životního prostředí (ust. § 1 lesního zákona). Souhlas podle 

ustanovení § 14 odst. 2 lesního zákona je nenárokový. V rámci posuzování konkrétních záměrů se 

zohledňují jejich negativní dopady, a to včetně vzdáleně budoucích, protože růst a vývoj lesa je 

dlouhodobý (cca 100 a více let), takže některé efekty staveb mohou nastat až za několik desítek let po 

jejich realizaci, kdy les teprve doroste do konečných dimenzí. Proto se při posuzování záměrů uplatňuje 

princip předběžné opatrnosti resp. princip prevence. Ve světle principu prevence je legitimní 

zohledňovat i hypotetické aspekty, neboť některé negativní účinky zástavby u lesa nemusí být v daném 

čase aktuální či exaktně prokazatelné, přesto jsou empiricky známé a nelze je vyloučit. Lesní zákon ani 

žádný jiný právní předpis nedává orgánu státní správy lesů konkrétně stanovená kritéria, podle nichž 

se posuzování staveb a využití území v ochranném pásmu lesa řídí. Každý případ se tak posuzuje 

individuálně na základě správního uvážení. V tomto procesu je správní orgán povinen zjistit stav věci, 

o němž nejsou důvodné pochybnosti, a to v nezbytném rozsahu (ust. § 3 správního řádu), přičemž 

podle ust. § 2 odst. 4 správního řádu dbá na to, aby přijaté řešení bylo v souladu s veřejným zájmem a 

aby při rozhodování skutkově shodných nebo podobných případů nevznikaly nedůvodné rozdíly 

(kontinuita rozhodování). Z povinnosti kontinuity rozhodování vyplývá pro orgán státní správy lesů 

nutnost nastavení alespoň základních mechanismů, které se při posuzování uplatní tak, aby 

rozhodování bylo kontinuální, čitelné a předvídatelné. Rozhodným faktorem pro posouzení 

předmětného záměru je odstup jednotlivých objektů od lesa, a to v kontextu charakteru každého 

konkrétního objektu. Tyto parametry předurčují, zda a jakým způsobem může být stavba vůči lesu 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 7 z 46 

konfliktní. Plánovaná předmětná stavba je na situaci popsána jako nová trasa trubek HDPE pro optické 

kabely, napojena na stávající trasu nebo ukončena u paty objektů. Trasa trubek HDPE pro optické 

kabely po pozemku určeném k plnění funkcí lesa je v délce cca 18 metrů. Z hlediska ochrany lesa není 

podpora stavby v lese povolovat žádoucí a předložený návrh je v rozporu s ust. § 11 odst. 1 lesního 

zákona, podle něhož si každý musí počínat tak, aby nedocházelo k ohrožování nebo poškozování lesů. 

V této souvislosti zdejší úřad vnímá zvýšenou potřebu ochrany lesů kolem Prahy před dlouhodobě 

přetrvávající expanzí trvale obytné a další zástavby, přičemž má za to, že pod extrémním tlakem 

rozvíjející se zástavby je plně na místě, aby přinejmenším v ochranném pásmu lesa byly respektovány 

omezující podmínky a nedocházelo k dalšímu tlaku na les a ohrožování jeho existence. Podle ust. § 14 

odst. 3 lesního zákona každý, kdo zamýšlí provést liniovou stavbu, při níž se předpokládá trvalé nebo 

dočasné odnětí nebo omezení podle § 15 odst. 1 lesního zákona, je povinen před zpracováním 

podkladů k vydání územního rozhodnutí vyžádat si u orgánu státní správy lesů informace o podmínkách 

vedení trasy přes lesní pozemky dotčené zamýšlenou stavbou. Správní orgán žádost podle ust. § 14 

odst. 3 lesního zákona neobdržel a neměl možnost vyjádřit se před zpracováním podkladů ani stanovit 

si případné podmínky. Vzhledem k tomu, že při realizaci předmětné stavby by došlo k narušení 

kořenového systému, ovlivnění stability lesních porostů a následnému potenciálnímu ohrožení 

existence lesního porostu, omezení hospodaření v lese kvůli údržbě a případným opravám je z hlediska 

zachování lesa a plnění jeho funkcí umístění předmětné stavby v požadované trase nežádoucí. Na 

základě výše uvedených faktů a skutečností neshledal orgán státní správy lesů žádný zákonný důvod, 

proč by mělo být předmětné žádosti vyhověno a vydán souhlas s umístěním předmětné stavby přímo 

na pozemku určeném k plnění funkcí lesa v délce cca 18 metrů. Zde je prioritní především existence 

lesního porostu a při posouzení předmětné stavby, na zájmy chráněné lesním zákonem bylo zjištěno, 

že předmětnou stavbou by bylo ovlivněno hospodaření v lese. 

 

Ad V)  

Záměrem jsou dotčeny zájmy chráněné vodním zákonem. Za splnění níže uvedených podmínek by byl 

záměr z hlediska zájmů chráněných vodním zákonem přípustný. 

Příslušný správní orgán vykonávající státní správu v oblasti zákona č. 254/2001Sb. (zákon o vodách) 

vydává souhlas dle § 17 odst.1 písm. a) zákona o vodách za splnění těchto podmínek: 

1. Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami podle ustanovení § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné 
havárie. S odpady ze stavby bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v 
platném znění. 

2. V průběhu stavebních prací nebudou v blízkosti vodního toku ani v místech soustředěného odtoku 
skladovány závadné látky a nebude zde ukládán snadno odplavitelný materiál a odpad. Případná 
přebytečná výkopová zemina nebude rozprostírána v blízkosti vodního toku a nebude zde 
navyšován terén. Odpad/materiál/zemina, který napadá do koryta vodního toku bude ihned 
odstraněn. Veškerá mechanizace používaná na stavbě bude mít ekologické provozní náplně. 
Tankování stavební techniky pohonnými hmotami a doplňování provozních kapalin bude 
prováděno tak, aby nedocházelo k únikům a následnému ohrožení kvality vod. 

3. Instalací chrániček vedení na mostcích nedojde k zmenšení průtočného profilu koryta vodního 
toku. Upřednostněna bude instalace chráničky na povodní straně mostků. 

4. Všechna křížení vodního toku Dobřejovického potoka budou vedena po stávajících mostcích. 
Křížení nebude realizováno překopem ani protlakem pode dnem Dobřejovického potoka. 

5. V případě zásahů do stávajícího opevnění břehů koryta, bude opevnění po dohodě s úsekovým 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 8 z 46 

technikem (Ondřej Němeček, tel. 702 179 479, ondrej.nemecek@pvl.cz) na náklady investora 
uvedeno do původního stavu. 

6. Výkopek a stavební materiál nesmí být skladován a ukládán tak, aby mohlo dojít k jeho splavení do 
koryta vodního toku. Neskladovat ani v místech soustředěného odtoku povrchových vod. Případné 
čištění koryta od splaveného materiálu ze stavby provede investor na vlastní náklady. 

 

Toto jednotné environmentální stanovisko bylo vydáno namísto následujících správních úkonů: 

- závazné stanovisko-dotčení pozemků ve vzdálenosti do 30 metrů od lesa (ust. § 14 odst. 2 lesního 

zákona) 

- závazné stanovisko -    souhlas dle § 17 odst.1 písm. a) zákona o vodách (podle § 17 odst. 1 písm. a) 
zákona, č. 254/2001 Sb. vodní zákon, souhlas vodoprávního úřadu ke stavbám a zařízením na 

pozemcích, na nichž se nacházejí koryta vodních toků, nebo na pozemcích s takovými pozemky 

sousedících, pokud tyto stavby a zařízení ovlivní vodní poměry). 

 

 Toto JES nenahrazuje rozhodnutí ani jiná opatření ostatních orgánů státní správy. 

 

 Platnost tohoto JES je 5 let ode dne jeho vydání s tím, že může být na žádost žadatele 

prodloužena v souladu s ust. § 7 odst. 2 zákona o JES. 

 

Poučení  

 Závazné stanovisko ve smyslu ust. § 149 správního řádu není samostatným rozhodnutím a nelze 

se proti němu odvolat. Jeho obsah je závazný pro výrokovou část správního rozhodnutí vydávaného v 

následném řízení podle ust. § 1 zákona o JES. Obsah závazného stanoviska lze napadnout v rámci 

odvolání proti rozhodnutí, které bylo závazným stanoviskem podmíněno, postupem dle ust. § 149 odst. 

7 správního řádu.

 
 
 Ing. Radek Smetánka 

 vedoucí odboru životního prostředí 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Obdrží: 

- adresát 

- Obec Dobřejovice 

- Národní památkový ústav, Sabinova 5,130 11 Praha 3  

- a/a ke spisu 

Přílohy: 

Příloha č.1 Seznam pozemků dotčených stavbou – trasa ÚR 

Příloha č.2 Seznam pozemků dotčených stavbou- výměna 

Příloha č.3 Seznam pozemků dotčených stavbou-přípojky 

 

Jednotné environmentální stanovisko se zveřejní na úřední desce Městského úřadu v Říčanech po 

dobu nejméně 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:          30.4.2025                                           Sejmuto dne:         16.5.2025 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

mailto:ondrej.nemecek@pvl.cz


 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 9 z 46 

Příloha č.1 Seznam pozemků dotčených stavbou – trasa ÚR 

Název k.ú. 
Číslo 

parcely 
LV Druh pozemku 

Způsob 
využití 

Vlastník Adresa 

Dobřejovice 582/12 58 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Mádlík Jiří 
K Lesíku 48, 25101 

Dobřejovice 

Mádlíková Dagmar 
K Lesíku 48, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice 537/5 223 ostatní plocha silnice 
Středočeský kraj 

 
Hospodaření se 

svěřeným majetkem 
kraje 

 
Krajská správa a 

údržba silnic 
Středočeského kraje 

příspěvková 
organizace 

Zborovská 81/11, 
Smíchov, 15000 

Praha 5  

Dobřejovice 537/9 223 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 567/1 223 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 537/10 223  ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 50 362 zahrada   Mikušková Pavla 
U Potoka 31, 25101 

Dobřejovice  

Dobřejovice 739/10 372 orná půda   

Chvátalová Martina 
Mgr. 

Slepá 369, 25101 
Dobřejovice 

Lízálková Věra Ing. 
Pardubická 1281/52, 

Uhříněves, 10400 
Praha 10 

Šnobl Libor doc. Ing. 
Ph.D. 

Škrábkových 777/6, 
Letňany, 19900 

Praha 9 

Dobřejovice 966 475 orná půda   

Grollová Ludmila 
Euklidova 156/16, 
Petrovice, 10900 

Praha 10 

Vondráčková Eva 
Souběžná 147, 
Zlatníky, 25241 

Zlatníky-Hodkovice 

Dobřejovice st. 48 578 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Zíta Ladislav 
Čestlická 32, 25101 

Dobřejovice 

Zíta Ladislav a 
Zítová Libuše 

Čestlická 32, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 250/1 656 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

TECHNICPARK a.s. 
Radiová 1122/1, 
Hostivař, 10200 

Praha 10 
Dobřejovice 250/2 656 ostatní plocha 

neplod
ná 

půda 

Dobřejovice 233/40 781 orná půda   GREEN RAINBOW 
Ltd. - (společnost s 

ručením omezeným) 

Jilská 527/2, Staré 
Město, 11000 Praha 

1  Dobřejovice 233/68 781 orná půda   

Dobřejovice 1082 844 ostatní plocha zeleň 
Arcibiskupství 

pražské 

Hradčanské náměstí 
56/16, Hradčany, 
11800 Praha 1 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 10 z 46 

Dobřejovice 729/1 896 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

OPTREAL, spol. s 
r.o. 

V Oblouku 266, 
25101 Čestlice  

Dobřejovice 735/2 896 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 736/4 896 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice st. 35/1 1075 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Šindelář Milan 
Březová 159, 25101 

Dobřejovice  

Šindelářová Lenka 
Březová 159, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice 

182/10 962 

ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Králová Milada 
Nádražní 337, 

25246 Vrané nad 
Vltavou 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Nedvědová Eva 
Školní 241, 25166 

Mirošovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Procházka Jiří Bc. 
Vysoká Pec 217, 
26241 Bohutín 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Slabihoud Jaroslav 
Jablonecká 717/5, 

Prosek, 19000 
Praha 9 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Stárek Libor Ing. 
Čestlická 99, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Stárková Miloslava 
Čestlická 99, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Šindelář Zdeněk 
28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 

Praha 10 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Šindelářová 
Drahoslava 

28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 

Praha 10 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Štěpán Michael 
Brodská 93, Příbram 
VIII, 26101 Příbram  

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Štěpánková Hana 
Dukelská 1717/16, 

25101 Říčany  

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zika František Dr. 
Luční 284, 

Lobkovice, 27711 
Neratovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zika Jiří 
Dr. E. Beneše 876, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zíta Ladislav 
Čestlická 32, 25101 

Dobřejovice  

Dobřejovice 

233/12 962 

ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Králová Milada 
Nádražní 337, 

25246 Vrané nad 
Vltavou 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Nedvědová Eva 
Školní 241, 25166 

Mirošovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 11 z 46 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Procházka Jiří Bc. 
Vysoká Pec 217, 
26241 Bohutín 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Slabihoud Jaroslav 
Jablonecká 717/5, 

Prosek, 19000 
Praha 9 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Stárek Libor Ing. 
Čestlická 99, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Stárková Miloslava 
Čestlická 99, 25101 

Dobřejovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Šindelář Zdeněk 
28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 

Praha 10 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Šindelářová 
Drahoslava 

28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 

Praha 10 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Štěpán Michael 
Brodská 93, Příbram 
VIII, 26101 Příbram  

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Štěpánková Hana 
Dukelská 1717/16, 

25101 Říčany  

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zika František Dr. 
Luční 284, 

Lobkovice, 27711 
Neratovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zika Jiří 
Dr. E. Beneše 876, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Zíta Ladislav 
Čestlická 32, 25101 

Dobřejovice  

Dobřejovice 1083 1066 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Brhlík Martin Ing. a 
Brhlíková Pavla Mgr. 

U Zámku 152, 
25101 Dobřejovice 

Buriánek Milan 
Pokřivená 120/3, 
Kolovraty, 10300 

Praha 10 

Buriánek Milan 
U Zámku 153, 

25101 Dobřejovice 

Buriánková Lucie 
Sukova 1323/4, 
25101 Říčany 

Collins Markéta 
Římská 84/10, 

Vinohrady, 12000 
Praha 2 

Horáčková Lucie 
U Zámku 152, 

25101 Dobřejovice 

Hudymač Gabriel a 
Hudymačová Anna 

U Zámku 153, 
25101 Dobřejovice 

Kolařík Rudolf 
Pražská 454, 

Březová, 25245 
Březová-Oleško 

Kolaříková Miluše 
U Zámku 153, 

25101 Dobřejovice 

Křížová Alena 
č. p. 100, 25101 

Modletice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 12 z 46 

Medřický Josef Ing. 
Masarykovo nám. 

67/26, 25101 
Říčany 

Měřička Oldřich Ing. 
U Zámku 152, 

25101 Dobřejovice 

Monko Ladislav a 
Monková Iva 

U Zámku 153, 
25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 18/1 60000 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Česká republika  
Příslušnost 
hospodařit s 

majetkem státu 
Úřad pro 

zastupování státu ve 
věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové 

Město, 12800 Praha 
2  

Dobřejovice 100/5 10001 zahrada   

Obec Dobřejovice 
Na Návsi 26, 25101 

Dobřejovice  

Dobřejovice 1072 10001 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Dobřejovice 1074 10001 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Dobřejovice 1090 10001 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Dobřejovice 116/30 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/31 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/36 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/37 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/42 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/43 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/48 10001 orná půda   

Dobřejovice 43/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/49 10001 orná půda   

Dobřejovice 182/20 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 182/22 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 182/23 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 13 z 46 

Dobřejovice 221/13 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 
221/17

3 
10001 ostatní plocha 

ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 221/48 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 221/82 10001 orná půda   

Dobřejovice 232/5 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

Dobřejovice 
233/10

5 
10001 ostatní plocha 

ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 233/5 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 233/99 10001 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Dobřejovice 249/2 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

Dobřejovice 252/15 10001 orná půda   

Dobřejovice 252/8 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 366/52 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 366/63 10001 orná půda   

Dobřejovice 366/64 10001 orná půda   

Dobřejovice 366/65 10001 orná půda   

Dobřejovice 366/9 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 370/3 10001 
trvalý travní 

porost 
  

Dobřejovice 370/33 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 370/4 10001 
trvalý travní 

porost 
  

Dobřejovice 370/6 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

Dobřejovice 371/2 10001 lesní pozemek   

Dobřejovice 373/5 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 14 z 46 

Dobřejovice 377/1 10001 
trvalý travní 

porost 
  

Dobřejovice 377/14 10001 ostatní plocha 
jiná 

plocha 

Dobřejovice 537/11 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 551/1 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 551/3 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 552/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 567/2 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 567/3 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 567/5 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 567/6 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 573/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 582/11 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 582/6 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 582/7 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 585/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 585/2 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 586/2 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 586/3 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 588 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 595/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 595/13 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 595/16 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 15 z 46 

Dobřejovice 595/2 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 595/30 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 595/4 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 66/1 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

Dobřejovice 67/8 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 71/10 10001 orná půda   

Dobřejovice 71/7 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 736/19 10001 orná půda   

Dobřejovice 738 10001 ostatní plocha silnice 

Dobřejovice 75/3 10001 ostatní plocha 
neplod

ná 
půda 

Dobřejovice 86/8 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 90/5 10001 ostatní plocha 
manipu

lační 
plocha 

Dobřejovice 98/1 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 98/5 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice st. 24 10001 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Dobřejovice st. 26/1 10001 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

zbořeni
ště 

Dobřejovice 23 10001 ostatní plocha zeleň 

Dobřejovice 
221/14

6 
10001 ostatní plocha 

ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 582/5 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

Dobřejovice 116/2 10001  ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 16 z 46 

Dobřejovice 182/12 10001 zahrada   

Dobřejovice 595/10 10001 ostatní plocha 
ostatní 
komuni
kace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 17 z 46 

Příloha č.2 Seznam pozemků dotčených stavbou- výměna 

Název k.ú. 
Číslo 
parcely 

LV 
Druh 
pozemku 

Způsob 
využití 

Vlastník Adresa 

Dobřejovice 537/5 223 
ostatní 
plocha 

silnice 
Středočeský kraj 
 
Hospodaření se 
svěřeným 
majetkem kraje 
 
Krajská správa a 
údržba silnic 
Středočeského 
kraje 
příspěvková 
organizace 

Zborovská 81/11, 
Smíchov, 15000 Praha 
5  

Dobřejovice 537/9 223 
ostatní 
plocha 

silnice 

Dobřejovice 567/1 223 
ostatní 
plocha 

silnice 

Dobřejovice 537/10 223 
 ostatní 
plocha 

silnice 

Dobřejovice 537/4 223 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Dobřejovice 50 362 zahrada   Mikušková Pavla 
U Potoka 31, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 1082 844 
ostatní 
plocha 

zeleň 
Arcibiskupství 
pražské 

Hradčanské náměstí 
56/16, Hradčany, 
11800 Praha 1 

Dobřejovice 1083 1066 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

Brhlík Martin Ing. 
a Brhlíková Pavla 
Mgr. 

U Zámku 152, 25101 
Dobřejovice 

Buriánek Milan 
Pokřivená 120/3, 
Kolovraty, 10300 Praha 
10 

Buriánek Milan 
U Zámku 153, 25101 
Dobřejovice 

Buriánková Lucie 
Sukova 1323/4, 25101 
Říčany 

Collins Markéta 
Římská 84/10, 
Vinohrady, 12000 
Praha 2 

Horáčková Lucie 
U Zámku 152, 25101 
Dobřejovice 

Hudymač Gabriel 
a Hudymačová 
Anna 

U Zámku 153, 25101 
Dobřejovice 

Kolařík Rudolf 
Pražská 454, Březová, 
25245 Březová-Oleško 

Kolaříková Miluše 
U Zámku 153, 25101 
Dobřejovice 

Křížová Alena 
č. p. 100, 25101 
Modletice 

Medřický Josef 
Ing. 

Masarykovo nám. 
67/26, 25101 Říčany 

Měřička Oldřich 
Ing. 

U Zámku 152, 25101 
Dobřejovice 

Monko Ladislav a 
Monková Iva 

U Zámku 153, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 18/1 60000 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Česká republika  
Příslušnost 
hospodařit s 
majetkem státu 
Úřad pro 
zastupování státu 

Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 
12800 Praha 2  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 18 z 46 

ve věcech 
majetkových 

Dobřejovice 100/5 10001 zahrada   

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 1072 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 1074 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 1090 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 182/22 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 221/13 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 221/48 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 232/5 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 233/5 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 233/99 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 366/52 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 366/63 10001 orná půda   

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 366/64 10001 orná půda   

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 366/9 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 19 z 46 

Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 370/4 10001 
trvalý 
travní 
porost 

  

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 537/11 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 551/1 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 551/3 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 552/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 567/2 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 567/5 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 567/6 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 573/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 582/11 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 582/6 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 588 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 595/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 595/13 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 20 z 46 

Dobřejovice 595/16 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 595/2 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 595/4 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 66/1 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 67/8 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 738 10001 
ostatní 
plocha 

silnice 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 75/3 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 86/8 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 90/5 10001 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 98/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 98/5 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice st. 24 10001 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice st. 26/1 10001 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

zbořeniště 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 221/146 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 582/5 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 21 z 46 

Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 595/10 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 67/5 63 zahrada   

 Jurášková 
Vendulka, U 
Křížku 41, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice st. 29/1 97 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 Štěpánek Karel, 
Košumberk 10, 
25101 
Dobřejovice 1/2 
 Štěpánková 
Kateřina, 
Košumberk 10, 
25101 
Dobřejovice 1/2 

  

Dobřejovice 36/23 257 zahrada   

 Bareš Vratislav 
Ing., Jesenická 
121, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 375/2 261 zahrada   

 Dvořáček Václav, 
Skalická 21, 
25101 
Dobřejovice 1/2 
 Dvořáčková 
Zdeňka, Skalická 
21, 25101 
Dobřejovice 1/2 

  

Dobřejovice 595/27 263 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Nejedlá Marcela, 
K Rybníku 360, 
25242 Jesenice  

  

Dobřejovice 36/3 682 zahrada   

Mytrovka Vasyl, 
Vašátkova 
1009/22, Černý 
Most, 19800 
Praha 9 1/2 
Retiznik Diána, 
Okružní 826, 
25085 Bašť 1/2 

  

Dobřejovice 108/1 983 zahrada   

 Hopp Alan, 
Čestlická 28, 
25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 30/2 1097 zahrada   

Bezouška 
Ladislav, Skalická 
122, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 18/6 87 zahrada   

 Aronová Petra, 
Kaštanová 82, 
25101 
Dobřejovice 1/2 
 Štěpánková Iva, 
Kaštanová 82, 
25101 
Dobřejovice 1/2 

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 22 z 46 

Dobřejovice 595/29 263 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Nejedlá Marcela, 
K Rybníku 360, 
25242 Jesenice  

  

Dobřejovice st. 3/1 364 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Pištěk František, 
U Zámku 38, 
25101 
Dobřejovice 1/4 
Pištěk Pavel, U 
Zámku 38, 25101 
Dobřejovice 3/4 

  

Dobřejovice st. 270 608 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 CETIN a.s., 
Českomoravská 
2510/19, Libeň, 
19000 Praha 9  

  

Dobřejovice 15 621 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 TRILION, s.r.o., 
Novovysočanská 
585/15, 
Vysočany, 19000 
Praha 9  

  

Dobřejovice 1087 844 
ostatní 
plocha 

zeleň 

 Arcibiskupství 
pražské, 
Hradčanské 
náměstí 56/16, 
Hradčany, 11800 
Praha 1  

  

Dobřejovice 16/1 844 
ostatní 
plocha 

zeleň 

 Arcibiskupství 
pražské, 
Hradčanské 
náměstí 56/16, 
Hradčany, 11800 
Praha 1  

  

Dobřejovice 18/3 844 
ostatní 
plocha 

zeleň 

 Arcibiskupství 
pražské, 
Hradčanské 
náměstí 56/16, 
Hradčany, 11800 
Praha 1  

  

Dobřejovice 1097 844 
ostatní 
plocha 

 jiná plocha 

Arcibiskupství 
pražské, 
Hradčanské 
náměstí 56/16, 
Hradčany, 11800 
Praha 1 

  

Dobřejovice 1085 1152 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Empo Ypsilon 
s.r.o., Dudova 
2585/4, 
Vinohrady, 12000 
Praha 2  

  

Dobřejovice st. 80/3 1162 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 SJM Moldavčuk 
Peter a 
Moldavchuk 
Svitlana, V Hájích 
183/52, Háje, 
14900 Praha 4  

  

Dobřejovice 1073 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 23 z 46 

Dobřejovice 111/1 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 1126 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 153/59 10001 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 153/60 10001 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 153/65 10001 
ostatní 
plocha 

sportoviště 
a rekreační 
plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 16/2 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 18/12 10001 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 18/9 10001 zahrada   

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 221/145 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 233/26 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 233/67 10001 zahrada   

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 233/84 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 24/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 254/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 254/3 10001 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 Obec 
Dobřejovice, Na 

  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 24 z 46 

Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 36/7 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 376/7 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 376/8 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 582/1 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 604 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 610 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 627 10001 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 67/15 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

  

Dobřejovice 100/4 10001  zahrada   

Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice 

  

Dobřejovice 1127 10001 
ostatní 
plocha 

 jiná plocha 

Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice 

  

Dobřejovice 25/5 10001 zahrada   

Obec 
Dobřejovice, Na 
Návsi 26, 25101 
Dobřejovice 

  

Dobřejovice 11/4 364 zahrada   

 Pištěk František, 
U Zámku 38, 
25101 
Dobřejovice 1/4 
 Pištěk Pavel, U 
Zámku 38, 25101 
Dobřejovice 3/4 

  

Dobřejovice 

182/10 962 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Králová Milada 
Nádražní 337, 25246 
Vrané nad Vltavou 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Nedvědová Eva 
Školní 241, 25166 
Mirošovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 25 z 46 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Procházka Jiří Bc. 
Vysoká Pec 217, 26241 
Bohutín 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Slabihoud 
Jaroslav 

Jablonecká 717/5, 
Prosek, 19000 Praha 9 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Stárek Libor Ing. 
Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Stárková 
Miloslava 

Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Šindelář Zdeněk 
28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 
10 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Šindelářová 
Drahoslava 

28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 
10 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Štěpán Michael 
Brodská 93, Příbram 
VIII, 26101 Příbram  

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Štěpánková Hana 
Dukelská 1717/16, 
25101 Říčany  

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zika František Dr. 
Luční 284, Lobkovice, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zika Jiří 
Dr. E. Beneše 876, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zíta Ladislav 
Čestlická 32, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 

233/12 962 

ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Králová Milada 
Nádražní 337, 25246 
Vrané nad Vltavou 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Nedvědová Eva 
Školní 241, 25166 
Mirošovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Procházka Jiří Bc. 
Vysoká Pec 217, 26241 
Bohutín 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Slabihoud 
Jaroslav 

Jablonecká 717/5, 
Prosek, 19000 Praha 9 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Stárek Libor Ing. 
Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Stárková 
Miloslava 

Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Šindelář Zdeněk 
28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 
10 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Šindelářová 
Drahoslava 

28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 
10 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Štěpán Michael 
Brodská 93, Příbram 
VIII, 26101 Příbram  

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Štěpánková Hana 
Dukelská 1717/16, 
25101 Říčany  

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zika František Dr. 
Luční 284, Lobkovice, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zika Jiří 
Dr. E. Beneše 876, 
27711 Neratovice 

Dobřejovice 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Zíta Ladislav 
Čestlická 32, 25101 
Dobřejovice  

 

 

 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 26 z 46 

Příloha č.3 Seznam pozemků dotčených stavbou-přípojky 

 

Název k.ú. 
Číslo 
parcely 

LV 
Druh 
pozemku 

Způsob 
využití 

Vlastník 

Dobřejovice 739/10 372 orná půda   

Chvátalová Martina Mgr., Slepá 369, 
25101 Dobřejovice 

Lízálková Věra Ing., Pardubická 1281/52, 
Uhříněves, 10400 Praha 10 

Šnobl Libor doc. Ing. Ph.D., Škrábkových 
777/6, Letňany, 19900 Praha 9 

Dobřejovice st. 48 578 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Zíta Ladislav, Čestlická 32, 25101 
Dobřejovice 

Zíta Ladislav a Zítová Libuše, Čestlická 32, 
25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 735/2 896 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

OPTREAL, spol. s r.o. 

Dobřejovice st. 35/1 1075 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Šindelář Milan, Březová 159, 25101 
Dobřejovice  

Šindelářová Lenka, Březová 159, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/36 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 182/22 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Dobřejovice 233/5 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Dobřejovice 595/16 10001 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

Dobřejovice 233/21 14 zahrada   

 Marcinek Štefan, Čestlická 78, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Marcinková Vlasta, Čestlická 78, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 61/1 16 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Michler Pavel, Skalická 56, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 98/2 26 zahrada   

 Jandus Pavel, Na Průhoně 217, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Jandusová Jitka, Na Průhoně 217, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 4 37 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Bruthans Jaromír, Úvoz 158/30, Hradčany, 
11800 Praha 1 

Dobřejovice 377/9 42 zahrada   
 Gnatišina Marcela, Skalická 52, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 58 42 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Gnatišina Marcela, Skalická 52, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 115/3 46 zahrada   
 SJM Urban Vladimír a Urbanová Jiřina, 
Čestlická 79, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 114 46 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 SJM Urban Vladimír a Urbanová Jiřina, 
Čestlická 79, 25101 Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 27 z 46 

Dobřejovice 110 60 zahrada   
 Sedláček Vít Ing., Čestlická 23, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/5 63 zahrada   
 Jurášková Vendulka, U Křížku 41, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/6 64 zahrada   
 Urbanová Ivanka Ing., Zelenky-Hajského 
1826/1, Žižkov, 13000 Praha 3  

Dobřejovice 67/7 65 zahrada   
 SJM Bezděkovský Ladislav Ing. a 
Bezděkovská Iva, Ovčí hájek 2155/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5  

Dobřejovice 67/2 74 zahrada   
 Svobodová Drahoslava, Rašova 840/14, 
Háje, 14900 Praha 4  

Dobřejovice 67/3 75 zahrada   
 SJM Polák Jaroslav a Poláková Valerie 
Mgr., Švabinského 2371/51, Chodov, 
14900 Praha 4  

Dobřejovice 67/4 76 zahrada   
 Radkovičová Jarmila, Mazurská 517/3, 
Troja, 18100 Praha 8  

Dobřejovice 370/40 78 
ostatní 
plocha 

neplodná 
půda 

 SJM Kivisilta Juha Markus a Kivisilta 
Adéla, Skalická 62, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 83 83 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Součková Jana, Čestlická 70, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 18/5 86 zahrada   

 Rejšek Čeněk, Kaštanová 88, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Rejšková Hana, Kaštanová 88, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 373/2 88 zahrada   
 Bartoň Martin, Skalická 81, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 30/5 91 zahrada   
 SJM Dvořáček Miloslav a Dvořáčková 
Ludmila, Kaštanová 100, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 30/4 92 zahrada   

 Slabihoud Ivan, Ravennská 320, Horní 
Měcholupy, 10900 Praha 10 1/2 
 Slabihoud Jan, Kaštanová 95, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 30/3 93 zahrada   
 SJM Jabůrek Petr a Jabůrková Olga, 
Kaštanová 92, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 182/4 95 zahrada   
 Kocourová Zuzana, Polní 91, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 29/1 97 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 Štěpánek Karel, Košumberk 10, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Štěpánková Kateřina, Košumberk 10, 
25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 233/31 98 zahrada   Bursík Jiří, Polní 46, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 56/3 99 zahrada   
 SJM Smužanica Vasil a Smužanica 
Světlana, č. p. 120, 25101 Modletice 

Dobřejovice 182/8 103 zahrada   
 Süsmilich Roman, Příčná 84, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/11 104 zahrada   
 Součková Monika, U Křížku 154, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/10 105 zahrada   
 Židlický Jakub, U Křížku 156, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/13 112 zahrada   
 Lemeškinová Michaela, U Křížku 109, 
25101 Dobřejovice 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 28 z 46 

 Součková Jindra, Vajdova 1032/7, 
Hostivař, 10200 Praha 10 1/2 

Dobřejovice 247/13 116 zahrada   
 Richtr Pavel, Košumberk 85, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 552/4 120 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Charvát Arne, Skalická 65, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 84 123 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Jílková Jaroslava, Příčná 72, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 182/5 124 zahrada   
 MCP Pokorski George Paul a Pokorski 
Mary, Polní 87, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/29 125 zahrada   

 Bohoněk Tomáš, Polní 75, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Meszárosová Vladimíra, Polní 75, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 13 132 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Lásková Dana, Skalická 40, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 182/6 137 zahrada   
 Chmelová Markéta, Polní 97, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 65/3 138 zahrada   
 Pertlová Lucie Ing., U kříže 626/11, 
Jinonice, 15800 Praha 5  

Dobřejovice 233/28 139 zahrada   
 Svátek Miroslav, Na Průhoně 76, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 90 139 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Svátek Miroslav, Na Průhoně 76, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 18/8 144 zahrada   
 SJM Buňata Pavel a Buňatová Helena, 
Kaštanová 86, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 182/7 148 zahrada   
 Petrunčík Vilém, Polní 108, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 103/4 150 zahrada   
 Stárek Jiří, Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 50/2 150 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Stárek Jiří, Čestlická 99, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 98/4 153 zahrada   
 Jenáčková Michaela Ing., Slepá 125, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 15/3 166 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Škorpil Robert Ing., Skalická 43, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice st. 63 174 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Píchová Marie, Oddílová 966/7, Kolovraty, 
10300 Praha 10 

Dobřejovice 25/2 175 zahrada   
 Škorpil Václav, Skalická 98, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 18/11 177 zahrada   
 Zápotocká Ivana, Příčná 145, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 66 182 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Doychev Doycho Tolbuhinov, Košumberk 
60, 25101 Dobřejovice 1/2 
Doycheva Hanna, Košumberk 60, 25101 
Dobřejovice 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 29 z 46 

Dobřejovice 18/10 186 zahrada   
 SJM Vykus Slavomír a Vykusová 
Jaroslava, Kaštanová 110, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/2 187 zahrada   
 SJM Dráždil Bohumil Ing. a Dráždilová 
Eva, Na Průhoně 105, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/3 191 zahrada   

 Karban Gabriela, Březová 113, 25101 
Dobřejovice 1/6 
 Tomášek Michal, Březová 113, 25101 
Dobřejovice 1/6 
 Tomášková Eva, Březová 113, 25101 
Dobřejovice 4/6 

Dobřejovice st. 50/1 195 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Med Marek Ing., U Sluncové 610/13, 
Karlín, 18600 Praha 8 

Dobřejovice 221/4 206 zahrada   
 SJM Efremov Artem Mgr. a Efremova 
Andrea MUDr. Ph.D., Březová 118, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/6 214 zahrada   
 SJM Zeman Jiří a Zemanová Marie, Na 
Průhoně 101, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 88 215 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Bursík Vladislav, Čestlická 74, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 233/19 216 zahrada   
 SJM Bursík Jaroslav a Bursíková Anna, 
Čestlická 80, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 362/2 219 zahrada   
 Gőtzová Bohuslava, Bělocerkevská 
1298/22, Vršovice, 10000 Praha 10  

Dobřejovice 51/3 233 zahrada   
 Justa Martin Ing., K Lesíku 71, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 90/3 240 zahrada   
 SJM Pásztor Vladislav a Pásztorová 
Jaroslava, U Kapličky 111, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 90/2 243 zahrada   

 Novotná Marie, U Kovárny 33, 25101 
Herink 1/2 
 Pašek Miroslav, Průběžná 208, 25250 
Vestec 1/4 
 Pašková Bohumila, U Kapličky 140, 25101 
Dobřejovice 1/4 

Dobřejovice st. 41/3 245 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Brabec Jiří, U Kapličky 151, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 36/8 248 zahrada   

Puhová Jolana, Jesenická 119, 25101 
Dobřejovice 1/2 
Puhová Marcela, Jemenská 584/7, 
Vokovice, 16000 Praha 6 1/2 

Dobřejovice 36/14 253 zahrada   

 Srpová Věra, Alešova 272, 27746 Veltrusy 
1/6 
 Urban Jindřich, Nad Hliníkem 130, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Urban Jindřich, Nad Hliníkem 130, 25101 
Dobřejovice 1/6 
 Urban Pavel, Nad Hliníkem 130, 25101 
Dobřejovice 1/6 

Dobřejovice 36/16 254 zahrada   
Brabencová Marie, Nad Hliníkem 120, 
25101 Dobřejovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 30 z 46 

Dobřejovice 36/13 255 zahrada   
 Kotrbatý Michal, Javorník 91, 54372 
Rudník  

Dobřejovice 36/12 256 zahrada   
 SJM Gauč Miloslav a Gaučová Alena, 
Jesenická 132, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 36/23 257 zahrada   
 Bareš Vratislav Ing., Jesenická 121, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 36/10 258 zahrada   
 SJM Eliáš Josef a Eliášová Alena, 
Jesenická 138, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 375/2 261 zahrada   

 Dvořáček Václav, Skalická 21, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Dvořáčková Zdeňka, Skalická 21, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 20 178 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Bažant Jiří, U Potoka 6, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 595/27 263 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Nejedlá Marcela, K Rybníku 360, 25242 
Jesenice  

Dobřejovice st. 16/1 263 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Nejedlá Marcela, K Rybníku 360, 25242 
Jesenice 

Dobřejovice 36/11 266 zahrada   

 SJM Bína Jiří a Bínová Jana MUDr.  
 Bína Jiří, Jesenická 133, 25101 
Dobřejovice 
 Bínová Jana MUDr., Křtinská 616/5, Háje, 
14900 Praha 4 

Dobřejovice st. 17/1 271 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Pšeničková Jaroslava, Skalická 5, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 23 350 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Kudláčková Marie, U Potoka 8, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 1122 351 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 

 Řehková Jana, Jesenická 4, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Řehková Jana, Jesenická 4, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 32 351 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Řehková Jana, Jesenická 4, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Řehková Jana, Jesenická 4, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 49 362 zahrada   
 Mikušková Pavla, U Potoka 31, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 64 363 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

Šindelář Zdeněk, 28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 10 1/2 
Šindelářová Drahoslava, 28. pluku 583/47, 
Vršovice, 10000 Praha 10 1/2 

Dobřejovice 377/15 366 zahrada   
 Lisová Kateřina Mgr., Lamačova 840/18, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5  

Dobřejovice st. 56 366 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Lisová Kateřina Mgr., Lamačova 840/18, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Dobřejovice st. 60 368 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Poláková Jaroslava, Skalická 55, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 370/18 371 zahrada   
 Uhrová Jindřiška, Skalická 66, 25101 
Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 31 z 46 

Dobřejovice st. 18/2 374 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Horáček Karel, K Dálnici 344, 25243 
Průhonice  

Dobřejovice st. 79/1 376 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Láska Miroslav, Čestlická 69, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 115/2 380 zahrada   

 Úlovcová Jana, Čestlická 215, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Úlovec Jiří, Čestlická 215, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 12 394 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Nikuličev Michail, Skalická 30, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/5 468 zahrada   
 Adamec Jaroslav, Březová 137, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 41/1 487 
trvalý 
travní 
porost 

  
 SITA IMMO s.r.o., Celetná 557/10, Staré 
Město, 11000 Praha 1  

Dobřejovice 86/4 491 zahrada   
 SJM Cirek Vladislav a Cirková Jaroslava, 
Březová 124, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 103/1 492 zahrada   

 SJM Khalafov Hášim a Baderina Maria 
Ing., Čestlická 355, 25101 Dobřejovice 
1021/3102 
 SJM Nora Mariglen M.B.A. a Nora Eva 
M.B.A., Čestlická 355, 25101 Dobřejovice 
520/1551 
 SJM Pacovský Libor Ing. a Pacovská Gao 
Yuan, Čestlická 355, 25101 Dobřejovice 
347/1034 

Dobřejovice 86/5 494 zahrada   

 Diňová Alena, Březová 128, 25101 
Dobřejovice 1/10 
 Diňová Anna, Březová 128, 25101 
Dobřejovice 6/10 
 Diňová Petra, Březová 128, 25101 
Dobřejovice 1/10 
 Kopecký Miloš JUDr., Feřtekova 739/16, 
Bohnice, 18100 Praha 8 1/5 

Dobřejovice 67/17 495 zahrada   
 Hajný Petr Mgr., U Křížku 328, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 37 496 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Malý Jaroslav, U Kapličky 15, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 86/6 497 zahrada   
 Stach Petr, Březová 143, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 98/7 498 zahrada   
 Kloud Roman, Slepá 127, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 98/8 499 zahrada   
 Medřický Václav, Slepá 141, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 98/9 500 zahrada   
 SJM Richtr Jiří a Richtrová Jaroslava, 
Slepá 136, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 18/7 503 zahrada   
 SJM Doležálek Miroslav a Doležálková 
Kristína, Kaštanová 139, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 231 503 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 SJM Doležálek Miroslav a Doležálková 
Kristína, Kaštanová 139, 25101 
Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 32 z 46 

Dobřejovice 86/7 505 zahrada   
 SJM Láska Jiří a Lásková Helena, 
Březová 135, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/11 506 orná půda   
 Hajný Jan Ing., U Křížku 362, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 67/16 507 zahrada   
 Viktorová Ilona Mgr., Oravská 1898/8, 
Strašnice, 10000 Praha 10  

Dobřejovice 67/18 511 zahrada   

 Pospíšilová Lucie, U Křížku 237, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 SJM Rendek Jan Ing. a Rendeková 
Zdenka, U Křížku 237, 25101 Dobřejovice 
1/2 

Dobřejovice 36/18 514 zahrada   
 SJM Zápotocký Zdeněk a Zápotocká 
Marcela, Jesenická 134, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 36/19 514 zahrada   
 SJM Zápotocký Zdeněk a Zápotocká 
Marcela, Jesenická 134, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 36/20 516 zahrada   
 SJM Vobr Pavel a Vobrová Helena, Nad 
Hliníkem 131, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 41/5 518 zahrada   
 Prinusová Iryna, Skalická 150, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 86/1 524 zahrada   
 SJM Šindelář Milan a Šindelářová Lenka, 
Březová 159, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 72 526 zahrada   
 Gut Josef, Košumberk 2, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 233/35 527 zahrada   
 SJM Dudek Josef a Dudková Jiřina, 
Příčná 146, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/34 528 zahrada   
 SJM Zápotocký Miroslav a Zápotocká 
Ivana, Příčná 145, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/36 529 zahrada   
 SJM Němeček Ladislav a Němečková 
Eva, Příčná 147, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/33 532 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Bursík Vladislav, Čestlická 74, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 SJM Bursík Jaroslav a Bursíková Anna, 
Čestlická 80, 25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice st. 78 540 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Lízálková Věra Mgr., Čestlická 67, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 552/5 544 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 SJM Kouba Jaroslav JUDr. a Koubová 
Zuzana JUDr., Skalická 216, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 377/12 546 zahrada   
 Krejčí Jan, Skalická 77, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 109/6 551 zahrada   
 Stortini Sylva, U jezera 2033/30, Stodůlky, 
15500 Praha 5  

Dobřejovice st. 28 552 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 SJM Hloušek Stanislav a Hloušková 
Dagmar, Košumberk 11, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 1102 556 
ostatní 
plocha 

 jiná plocha 

Hořčicová Jindřiška, Čestlická 19, 25101 
Dobřejovice 1/2 
Šolc Jaroslav, Boháčova 865/6, Háje, 
14900 Praha 4 1/2 

Dobřejovice st. 45/4 556 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Hořčicová Jindřiška, Čestlická 19, 25101 
Dobřejovice 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 33 z 46 

Šolc Jaroslav, Boháčova 865/6, Háje, 
14900 Praha 4 1/2 

Dobřejovice 233/9 561 orná půda   

 Sejk Luboš, Polní 242, 25101 Dobřejovice 
1/2 
 Sejková Cristina, Polní 242, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 80/1 563 zahrada   

 Mráz Štěpán, U Kapličky 238, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Mrázová Šárka, U Kapličky 238, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 245/2 564 zahrada   
 Křivánek Petr, Krčská 1598/25, Krč, 
14000 Praha 4  

Dobřejovice 233/7 567 zahrada   
 Müllerová Iva Ing., Příčná 68, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 30 568 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  

 Komárková Jiřina, Pod Mostem 151, 
25166 Mirošovice 1/6 
 Rejšková Hana, Kaštanová 88, 25101 
Dobřejovice 1/6 
 Rudolský Josef, K Lesíku 29, 25101 
Dobřejovice 4/6 

Dobřejovice 221/27 575 orná půda   
 Novák Pavel JUDr., Bartákova 1107/40, 
Krč, 14000 Praha 4  

Dobřejovice 96/4 576 zahrada   
 SJM Maxa Čestmír a Maxová Hana, Na 
Průhoně 213, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 247/12 577 zahrada   
 Kholl Evžen, Březová 144, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 247/15 577 zahrada   
 Kholl Evžen, Březová 144, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 362/3 580 zahrada   
 Koutný Roman Ing. Ph.D., K Lesíku 324, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/63 582 orná půda   

 Matlovič Peter, Lipová 184, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 SJM Matlovič Peter a Matlovičová 
Martina, Lipová 184, 25101 Dobřejovice 
1/2 

Dobřejovice 221/36 583 orná půda    Uher Petr, Žitná 175, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/37 584 orná půda   
 Dubská Zuzana, Žitná 174, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/58 586 zahrada   
 SJM Žádník Jiří Ing. a Žádníková Dana 
Ing., Lipová 189, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/62 587 zahrada   
 Vítek Michal, Lipová 185, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/53 590 orná půda   

 Parák Vojtěch Ing., Žitná 176, 25101 
Dobřejovice 60/100 
 Parák Vojtěch, Mánesova 1517/67, 
Vinohrady, 12000 Praha 2 20/100 
 Paráková Barbora, Sportovní 226, 25101 
Dobřejovice 20/100 

Dobřejovice 221/43 592 zahrada   
Vít Jaroslav, č. p. 355, 54221 Pec pod 
Sněžkou 

Dobřejovice 221/61 597 orná půda   
 Mason Natella Mgr., K Botiči 409/2, 
Vršovice, 10100 Praha 10  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 34 z 46 

Dobřejovice 247/11 607 zahrada   
 Richtr Milan, Košumberk 366, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 65 607 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Richtr Milan, Košumberk 366, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 221/42 609 zahrada   
 Göncöl Eva Ing., Žitná 170, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/31 610 zahrada   

 Brousek Tomáš, Žižkova 2481/13a, 25101 
Říčany 1/2 
 Vojtíšková Martina Mgr., Žižkova 
2481/13a, 25101 Říčany 1/2 

Dobřejovice 221/54 612 zahrada   
 Těšíková Jana, Žitná 177, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/49 613 zahrada   
 SJM Kappel Jiří Ing. a Kappelová 
Dagmar, Lipová 180, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 377/13 614 zahrada   
 Holeta Jan, Skalická 73, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 377/18 614 
trvalý 
travní 
porost 

  
 Holeta Jan, Skalická 73, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 147 615 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Nimrichtrová Marcela, Na Průhoně 157, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/60 616 orná půda   
 MCP Andrusenko Alexandr a Andrusenko 
Džuljetta, Na Stádlech 64, 25101 
Popovičky  

Dobřejovice 221/40 617 zahrada   
 Strnad Jakub RNDr. Ph.D., Žitná 172, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/91 618 zahrada   
SJM Hutyra Erik Ing. a Hutyrová Ivana, 
Horní 202, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 13/2 621 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 TRILION, s.r.o., Novovysočanská 585/15, 
Vysočany, 19000 Praha 9  

Dobřejovice 13/4 621 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 TRILION, s.r.o., Novovysočanská 585/15, 
Vysočany, 19000 Praha 9  

Dobřejovice 221/28 622 zahrada   
 SJM Bukač Michal Ing. a Bukačová 
Lenka, Sázavská 749/22, Vinohrady, 
12000 Praha 2  

Dobřejovice 221/57 623 zahrada   
 Šubertová Jiřina, Lipová 190, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/35 624 zahrada   
 Řešátková Jana Ing., Žitná 160, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/92 625 zahrada   
 SJM Krámský Stanislav Ing. a 
Charouzdová Yvona Ing., Podolská 
349/86, Podolí, 14700 Praha 4  

Dobřejovice 221/65 626 orná půda   
 Bečvář Ondřej MVDr., Horní 210, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/64 630 zahrada   
 Vaníček Petr, Radhošťská 2004/5, 
Vinohrady, 13000 Praha 3  

Dobřejovice 221/66 631 orná půda   

 SJM Pařenica Josef Ing. a Pařenicová 
Eva Ing.  
 Pařenica Josef Ing., Jílovská 779, 25168 
Sulice 
 Pařenicová Eva Ing., Horní 209, 25101 
Dobřejovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 35 z 46 

Dobřejovice 221/69 632 orná půda   
Martinková Věra PhDr. CSc., Horní 203, 
25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 221/118 633 zahrada   
 Kurandová Eva, Horní 198, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/71 634 orná půda   
 Kobliha Zdeněk, Horní 199, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/41 635 zahrada   

 Shilin Alexander, Žitná 171, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Shilin Yury, Žitná 171, 25101 Dobřejovice 
1/2 

Dobřejovice 221/68 636 orná půda   
 SJM Urbánek Michal Ing. a Urbánková 
Daniela, Horní 206, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/124 638 orná půda   
 SJM Křečan Zdeněk Ing. a Křečanová 
Alena PhDr., Žitná 163, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/123 640 orná půda   

 SJM Škvára Zbyněk Ing. a Škvárová Alice  
 Škvára Zbyněk Ing., Horní 194, 25101 
Dobřejovice 
 Škvárová Alice, Soukenická 1196/11, 
Nové Město, 11000 Praha 1 

Dobřejovice 221/56 640 orná půda   

 SJM Škvára Zbyněk Ing. a Škvárová Alice  
 Škvára Zbyněk Ing., Horní 194, 25101 
Dobřejovice 
 Škvárová Alice, Soukenická 1196/11, 
Nové Město, 11000 Praha 1 

Dobřejovice 221/121 641 orná půda   
 Hervertová Renata, Horní 204, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 972 642 orná půda   
 SJM Přerovský Jan a Přerovská Eva, 
Horní 243, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/47 643 zahrada   
 Lieb Michal Ing., Lipová 181, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/29 644 orná půda   
 SJM Musil Jaroslav Ing. a Musilová Yvetta 
Ing., Vačkářova 267, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/74 645 orná půda   
 Schubert Michael, Křižíkova 53/52, Karlín, 
18600 Praha 8  

Dobřejovice 221/59 647 orná půda   
 Pommerová Drahomíra, Lipová 188, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/73 649 orná půda   
 Vinohradská Pavlína, Horní 195, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/67 650 orná půda   
 Jeddai Zuzana, Polní 932, 25243 
Průhonice  

Dobřejovice st. 31/2 652 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Mádlík Jiří, K Lesíku 48, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/32 654 orná půda   
 Křečanová Alena PhDr., Žitná 163, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 595/23 658 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 SJM Hejzlar Jan a Hejzlarová Eva, U 
Kapličky 12, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/55 659 orná půda   
 Roštíková Eva, Lipová 192, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/34 661 zahrada   
 MCP Efremov Dmitry a Efremova Natalia, 
Žitná 161, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 93 667 zahrada   
 Lát Josef Ing., Čestlická 17, 25101 
Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 36 z 46 

Dobřejovice st. 47/1 667 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Lát Josef Ing., Čestlická 17, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 182/15 675 orná půda   
 Petrunčík Štěpán, Polní 108, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 182/14 676 orná půda   
 Doležalová Markéta, Polní 212, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 182/17 680 orná půda   
 Kudláček Zbyněk Bc., Polní 240, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 36/3 682 zahrada   

Mytrovka Vasyl, Vašátkova 1009/22, Černý 
Most, 19800 Praha 9 1/2 
Retiznik Diána, Okružní 826, 25085 Bašť 
1/2 

Dobřejovice 221/46 689 zahrada   
 Beggs Silvie Mgr., Lipová 211, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/50 691 orná půda   
 Kaiser Petr Ing., Lipová 179, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/29 692 orná půda   
 Zajíc Jan, Janýrova 3235/2, Strašnice, 
10000 Praha 10  

Dobřejovice 233/73 695 zahrada   

 Macek Ladislav, Čestlická 229, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Macková Adéla, Čestlická 229, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 221/77 701 orná půda   
 Tesařová Alexandra, Žitná 223, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 221/38 702 zahrada   
 Koudelka Milan Ing., Murgašova 1273/5, 
Krč, 14200 Praha 4  

Dobřejovice 221/78 702 orná půda   
Koudelka Milan Ing., Murgašova 1273/5, 
Krč, 14200 Praha 4 

Dobřejovice 221/75 703 orná půda   

 Papp Jozef Ing., Žitná 221, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Pappová Monika, Žitná 221, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 221/33 705 orná půda   
 SJM Potůček Filip a Potůčková Barbora 
JUDr., Žitná 162, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/76 706 orná půda   
 SJM Svoboda Miloslav a Svobodová 
Markéta, Žitná 222, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/38 738 orná půda   
 SJM Mašek Roman Ing. a Mašková 
Zuzana MUDr., Polní 241, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 362/5 739 zahrada   
 Kocot Kryštof, V háji 1250/27, Holešovice, 
17000 Praha 7  

Dobřejovice 366/17 795 orná půda   
 SJM Poustka František a Poustková Věra, 
Ke Strašnické 2402/15, Strašnice, 10000 
Praha 10  

Dobřejovice 366/39 797 orná půda   
Brixí Tamášová Lucie Mgr., Vačkářova 
278, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 366/94 798 orná půda   
 Bartošová Silvie Mgr., Vačkářova 326, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/28 799 orná půda   

 Pořízka Vojtěch Ing., Zlešická 1850/9, 
Chodov, 14800 Praha 4 1/2 
 Pořízková Pavlína Ing., Zlešická 1850/9, 
Chodov, 14800 Praha 4 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 37 z 46 

Dobřejovice 366/26 800 orná půda   
 Pelíšková Dagmar MUDr., Mikovcova 
475/7, Vinohrady, 12000 Praha 2  

Dobřejovice 366/31 801 orná půda   
 MCP Blaško Peter Mgr. a Blašková 
Katarína Mgr., Vačkářova 263, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/12 802 orná půda   
 SJM Knap Roman Ing. a Knapová Lenka 
Ing., Vačkářova 297, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/42 803 orná půda   

 De Zulueta Marina Mgr., Vačkářova 284, 
25101 Dobřejovice 1/2 
 De Zulueta Rodrigo Alfonso Ing., 
Vačkářova 284, 25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 366/34 804 orná půda   
 SJM Bendík Jan Ing. a Bendíková 
Markéta, Starochodovská 483/39, Chodov, 
14900 Praha 4  

Dobřejovice 366/45 805 orná půda   

 Pačinda Tomáš Ing., V dolině 1515/1c, 
Michle, 10100 Praha 10 1/2 
 Pačindová Petra Ing., U Křížku 298, 
25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 366/37 806 orná půda   

 Prokop Václav Bc., Libocká 253/32, Liboc, 
16200 Praha 6 1/2 
 Prokopová Věra, Vačkářova 274, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 366/50 809 orná půda   
 Slavíčková Danuše, Komenského nám. 
20/2, Drahůnky, 41702 Dubí  

Dobřejovice 366/14 810 orná půda   
 SJM Pešek Zdeněk a Pešková Jarmila, 
Vačkářova 293, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/51 811 orná půda   
 SJM Novotný Václav a Novotná Zuzana, 
Vačkářova 296, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/15 812 orná půda   
 Helcl Hoffmannová Hana Mgr., Vačkářova 
291, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/43 813 orná půda   
 Očadlík Pavel, Rakovského 3146/17, 
Modřany, 14300 Praha 4  

Dobřejovice 366/32 814 orná půda   
 SJM Lipowski Miroslav Mgr. M.S. a 
Lipowská Táňa Ing., Vačkářova 261, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/98 815 zahrada   
 Zemanová Andrea, Vačkářova 329, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/6 817 orná půda   

 Kuklová Jana Bc. DiS., Vačkářova 283, 
25101 Dobřejovice 1/3 
 SJM Martínek Vlastimil a Martínková 
Jiřina, Vačkářova 283, 25101 Dobřejovice 
2/3 

Dobřejovice 366/41 818 orná půda   
 Sooky Robert, Vačkářova 282, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/44 820 orná půda   
 Míka Miroslav Bc., U Křížku 300, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/49 821 orná půda   

 SJM Linhart Jan a Linhartová Olga  
 Linhart Jan, Přádova 2087/2, Libeň, 
18200 Praha 8 
 Linhartová Olga, Vačkářova 292, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 366/40 822 orná půda   
 Burda Petr, Jažlovická 1332/8, Chodov, 
14900 Praha 4  

Dobřejovice 366/18 825 orná půda   
 Pešková Oldřiška, Pacovská 868/33, Krč, 
14000 Praha 4  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 38 z 46 

Dobřejovice st. 402 825 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Pešková Oldřiška, Pacovská 868/33, Krč, 
14000 Praha 4 

Dobřejovice 366/13 827 orná půda   
 SJM Hájek Jaroslav a Hájková Andrea, 
Vačkářova 295, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/77 829 orná půda   
 Plojharová Tereza, V Porostlým 257, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/46 830 orná půda   
 Ibler Tomáš M.B.A., Vačkářova 288, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/38 831 orná půda   
Průšová Jana, Kalinová 257, Osnice, 
25242 Jesenice 

Dobřejovice 366/24 835 orná půda   

 Chomenko Andrej, Vačkářova 273, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Chomenková Petra, Vačkářova 273, 
25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 362/1 837 zahrada   

 SJM Štěpán Petr a Štěpánová Petra Ing.  
 Štěpán Petr, Oldřichova 528/43, Nusle, 
12800 Praha 2 
 Štěpánová Petra Ing., Černokostelecká 
2795/50, Strašnice, 10000 Praha 10 

Dobřejovice 959 842 orná půda    Aron Jan, Horní 247, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 394 848 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Romancová Stanislava Mgr., Vačkářova 
260, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 366/93 848 
 orná 
půda 

  
Romancová Stanislava Mgr., Vačkářova 
260, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 366/22 851 orná půda   
 SJM Adamčík Jakub a Adamčíková Hana 
MVDr., Vačkářova 275, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/88 853 orná půda   
 SJM Šanda Roman a Šandová Petra, Na 
Draškách 313, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/87 854 orná půda   
 SJM Havlík Zdeněk Ing. a Havlíková 
Jiřina, Na Draškách 315, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/85 858 orná půda   
 Zikmund Petr Ing., Na Chodovci 2547/40, 
Záběhlice, 14100 Praha 4  

Dobřejovice 366/86 859 orná půda   

 Vurm František, U družstva Život 894/16, 
Nusle, 14000 Praha 4 1/2 
 Vurm Štěpán, Na Draškách 317, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 366/47 861 orná půda   
 Čmolík Martin Mgr., Vačkářova 290, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/90 862 orná půda   

 Pešek Michal, Vačkářova 293, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Pešek Miroslav, Na Draškách 316, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 366/82 863 orná půda   
 Michlerová Vladimíra, Na Draškách 321, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/92 865 orná půda   
 Janovský Jan Ing., Na Draškách 322, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/89 866 orná půda   

SJM Harant Luboš a Harantová Ivana  
Harant Luboš, Mezilesní 549/21, Lhotka, 
14200 Praha 4 
Harantová Ivana, Na Draškách 314, 25101 
Dobřejovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 39 z 46 

Dobřejovice 366/30 870 orná půda   
 Pavlasová Jana, Vačkářova 265, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 33 871 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Sadecká Natalja, K Vrchánovu 572, 
Nechánice, 25168 Sulice  

Dobřejovice 182/13 876 zahrada   
 Hodač Štěpán, Polní 89, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 182/9 876 zahrada   
 Hodač Štěpán, Polní 89, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 233/83 878 orná půda   
 Grevtsev Maksym, V Porostlým 251, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/96 878 orná půda   
 Grevtsev Maksym, V Porostlým 251, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/80 879 orná půda   
 Bondarenko Oleksiy, V Porostlým 254, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 233/82 880 orná půda   

 Takal Ahmadullah, V Porostlým 252, 
25101 Dobřejovice 1/2 
 Takal Nazia, V Porostlým 252, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 252/6 881 
 orná 
půda 

  

Savelyeva Inna, Šípková 303, 25101 
Dobřejovice 1/2 
Savelyeva Polina, Šípková 303, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 221/72 887 zahrada   
 Ishihara Palšovič Kristýna Bc. MSc., Horní 
197, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 963 889 orná půda   
 Fiala Lukáš Ing., Horní 244, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 64/2 892 zahrada   
 SJM Stingl Petr a Stinglová Jiřina MUDr., 
Šípková 411, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/119 893 zahrada   
 SJM Pittauer Štěpán a Pittauerová Petra, 
Horní 196, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 86/11 895 zahrada   
 Hausmanová Věra, Březová 348, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 86/2 895 zahrada   
 Hausmanová Věra, Březová 348, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 36/15 897 zahrada   
 Zvonařová Monika, Nad Hliníkem 149, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 252/1 899 orná půda   
 Tomaštíková Lenka Mgr., U Křížku 311, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 221/30 905 zahrada   
 Fischer Robert, Žitná 165, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 62 906 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
SJM Horáček Karel a Horáčková Helga, K 
Dálnici 344, 25243 Průhonice 

Dobřejovice 44/2 908 zahrada   
 Bezouška Stanislav, Skalická 122, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/20 909 orná půda   

 Vladyka Karel, Nad Mlýnským Rybníkem 
330, 25101 Dobřejovice 1/2 
 Vladyka Tomáš, Nad Mlýnským Rybníkem 
330, 25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 116/8 911 orná půda   
 SJM Ilnický Jurij a Ilnická Ujfaluši Eva, 
Nad Mlýnským Rybníkem 341, 25101 
Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 40 z 46 

Dobřejovice 116/15 912 orná půda   
 SJM Špirek Tomáš Ing. a Špirková 
Fatrlová Michaela, Nad Mlýnským 
Rybníkem 342, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 116/4 913 orná půda   
 Vopěnková Petra, Humpolecká 1885/22, 
Krč, 14000 Praha 4  

Dobřejovice st. 427 913 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Vopěnková Petra, Humpolecká 1885/22, 
Krč, 14000 Praha 4 

Dobřejovice 116/24 914 orná půda   
Glorifio s. r. o., Sokolovská 428/130, 
Karlín, 18600 Praha 8 

Dobřejovice 116/6 915 orná půda   
 Torbeeva Natalia, Nad Mlýnským 
Rybníkem 335, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 116/12 916 orná půda   
 SJM Bernard Jiří a Bernardová Tereza, 
Nad Mlýnským Rybníkem 346, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/18 917 orná půda   

 SJM Šabata Ondřej Ing. a Křižková Jana  
 Šabata Ondřej Ing., Nad Mlýnským 
Rybníkem 334, 25101 Dobřejovice 
 Křižková Jana, č. p. 255, 68604 Podolí 

Dobřejovice 116/17 918 orná půda   

 Muss Natalia, Nad Mlýnským Rybníkem 
338, 25101 Dobřejovice 1/2 
 Muss Valeriy, Nad Mlýnským Rybníkem 
338, 25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 116/19 919 orná půda   
 Roučka Daniel, Nad Mlýnským Rybníkem 
332, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 116/22 920 orná půda   
 MCP Semenov German Anatoljevič a 
Semenova Irina Anatoljevna, 12A. 
mikrorajon 2/325, Angarsk, Rusko  

Dobřejovice 233/79 922 orná půda   
 Borodin Victor Ing. Mba, Univerzitní 721/3, 
Malešice, 10800 Praha 10  

Dobřejovice 116/14 923 orná půda   

 SJM Kamyshev Vladimir a Kamysheva 
Dina  
 Kamyshev Vladimir, Zyryanovskaya 55-
122, 630102 Novosibirsk, Ruská federace 
 Kamysheva Dina, Borisa Bogatkova 216-
60, 630089 Novosibirsk, Ruská federace 

Dobřejovice 116/10 925 orná půda   
 ATX Real s.r.o., Nad Mlýnským Rybníkem 
345, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 116/7 926 orná půda   

 SJM Almási László a Almási Erszébet  
 Almási László, Nad Mlýnským Rybníkem 
339, 25101 Dobřejovice 
 Almási Erszébet, Chudenická 1061/26, 
Hostivař, 10200 Praha 10 

Dobřejovice 116/5 927 orná půda   

 Kukla Lukáš Ing., Dobřejovická 979, 
25243 Průhonice 3/4 
 Zimová Lucie Ing., Josefa Ševčíka 870/32, 
43401 Most 1/4 

Dobřejovice 116/11 928 orná půda   

 MCP Patrushev Stanislav a Patrusheva 
Lyudmila  
 Patrushev Stanislav, A.Něvskogo č. 60, 
byt 40, Irkutsk, Rusko 
 Patrusheva Lyudmila, Lermontova 25, 
Ulan-Ude, Burjatská republika, Rusko 

Dobřejovice 116/16 929 orná půda   
 MCP Kapitonov Andrej a Kapitonova 
Alina, Deputatskaya 10, Irkutsk, Rusko 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 41 z 46 

Dobřejovice 116/9 930 orná půda   

 Paňko Jana, Nad Mlýnským Rybníkem 
343, 25101 Dobřejovice 1/2 
 Paňko Tomáš, Nad Mlýnským Rybníkem 
343, 25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 65/1 931 zahrada   
 Kotubej Anatolij, Za potokem 150, 25263 
Roztoky  

Dobřejovice 221/70 933 zahrada   
 Červenka Jan Ing., Pod Harfou 933/64, 
Vysočany, 19000 Praha 9  

Dobřejovice 233/81 934 orná půda   
 Hampl Igor Hassen, V Porostlým 253, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 366/16 942 zahrada   
 Hrabýová Monika, Vačkářova 289, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 969/2 947 orná půda   
 Chlapík Adam, Horní 357, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 968/3 952 orná půda   
 Kuba Stanislav JUDr., ČSA 615/70, 95618 
Bošany, Slovenská republika  

Dobřejovice 73/1 954 zahrada   
 SJM Molnár Peter Ing. a Molnárová 
Romana, Košumberk 359, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/52 956 orná půda   

 SJM Jelínek Marian PhDr. Ph.D. a 
Jelínková Iveta Mgr.  
 Jelínek Marian PhDr. Ph.D., Nad 
Mlýnským Rybníkem 356, 25101 
Dobřejovice 
 Jelínková Iveta Mgr., Malá ulička 231, 
25101 Čestlice 

Dobřejovice 116/64 956 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 SJM Jelínek Marian PhDr. Ph.D. a 
Jelínková Iveta Mgr.  
 Jelínek Marian PhDr. Ph.D., Nad 
Mlýnským Rybníkem 356, 25101 
Dobřejovice 
 Jelínková Iveta Mgr., Malá ulička 231, 
25101 Čestlice 

Dobřejovice st. 73 959 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Sklenářová Kateřina, Čestlická 64, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 366/84 960 orná půda   
 SJM Chuman Marek a Chumanová 
Zuzana, Hrudičkova 2099/32, Chodov, 
14800 Praha 4  

Dobřejovice 970/7 961 orná půda   
 Horányiová Eva, Horní 365, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 115/4 966 zahrada   
Urban Radek, Nad Mlýnským Rybníkem 
364, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 595/17 970 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 
 SJM Joza Martin a Jozová Jolana Bc., 
Košumberk 24, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 61/1 970 zahrada   
 SJM Joza Martin a Jozová Jolana Bc., 
Košumberk 24, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 38/1 970 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
SJM Joza Martin a Jozová Jolana Bc., 
Košumberk 24, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 735/10 971 orná půda   
Stogel David Lawrence, Okružní 402, 
25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 233/102 972 zahrada   
 Chvátalová Martina Mgr., Slepá 369, 
25101 Dobřejovice  



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 42 z 46 

Dobřejovice 116/21 975 orná půda   
 Pilař Karel, Opletalova 1964/17, Nové 
Město, 11000 Praha 1  

Dobřejovice 116/55 975 orná půda   
 Pilař Karel, Opletalova 1964/17, Nové 
Město, 11000 Praha 1  

Dobřejovice 573/5 976 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 
 Rosová Petronela, Na Průhoně 39, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 1120 977 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 
 Čermák František Mgr., U Kapličky 96, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 737/2 978 orná půda   
 Pekárek Jan, Okružní 399, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 611 978 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Pekárek Jan, Okružní 399, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 116/33 980 orná půda   
 Havránek Michael, Štichova 651/48, Háje, 
14900 Praha 4  

Dobřejovice 116/32 981 orná půda   
 SJM Jílek Tomáš a Jílková Radmila, Nad 
Mlýnským Rybníkem 352, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 108/1 983 zahrada   
 Hopp Alan, Čestlická 28, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 43 983 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Hopp Alan, Čestlická 28, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 116/44 984 orná půda   
 SJM Jiran Lukáš Ing. a Jiranová Zuzana, 
Nad Mlýnským Rybníkem 354, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/28 985 orná půda   
 MCP Matusevich Sergey a Matusevich 
Elena, Mikrorajon 33 1/83, 665816 
Angarsk, Rusko  

Dobřejovice 366/91 986 orná půda   
 Opočenská Barbora, Na Draškách 323, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 968/2 988 orná půda   
 Leščenko Anton, Chudenická 1062/13, 
Hostivař, 10200 Praha 10  

Dobřejovice 735/4 990 zahrada   
 Hajný Petr MUDr., Okružní 406, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 737/7 995 orná půda   
 Dante Develop s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4  

Dobřejovice 739/9 998 orná půda   
 Hrubý Jaroslav, I. P. Pavlova 1014/56, 
Nová Ulice, 77900 Olomouc  

Dobřejovice 736/8 999 orná půda   
 Štufi Martin Ing. Ph.D., Petrohradská 
390/46, Vršovice, 10100 Praha 10  

Dobřejovice 737/3 1002 orná půda   
 SJM Nečas Zbyněk a Nečasová 
Štěpánka, Holčovická 2924/2, Záběhlice, 
14100 Praha 4  

Dobřejovice 71/14 1003 orná půda   
 Gut Radek, Košumberk 2, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 71/8 1003 orná půda   
 Gut Radek, Košumberk 2, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 71/1 1003 orná půda   
Gut Radek, Košumberk 2, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 366/36 1004 orná půda   
 Hrabovská Lenka, Vačkářova 268, 25101 
Dobřejovice 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 43 z 46 

 SJM Hrabovský Vlastimil Mgr. a 
Hrabovská Lenka, Vačkářova 268, 25101 
Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 116/40 1013 orná půda   
 Majerová Eliška MUDr., Blešnovská 
680/2, Klánovice, 19014 Praha 9  

Dobřejovice st. 526 1013 

 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Majerová Eliška MUDr., Blešnovská 680/2, 
Klánovice, 19014 Praha 9 

Dobřejovice 116/29 1014 orná půda   
 Vejsadová Karolina Bc., Nad Mlýnským 
Rybníkem 367, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice st. 538 1014 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Vejsadová Karolina Bc., Nad Mlýnským 
Rybníkem 367, 25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 736/9 1016 zahrada   
 Petrusová Kamila Mgr., Okružní 373, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 956 1021 orná půda   
 Steigerwaldová Zuzana, Horní 277, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 366/25 1026 orná půda   
 Nix Jan, Vačkářova 271, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 98/3 1027 zahrada   
 Jetmar Ondřej, V olšinkách 2247, Brandýs 
nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav  

Dobřejovice 366/83 1041 orná půda   
 Zima Jiří Ing., Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 11000 Praha 1  

Dobřejovice 736/10 1042 orná půda   
 Laçi Melkijor, Okružní 375, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 17/2 1044 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
 Sita Petr, Kaštanová 47, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/35 1045 orná půda   
 SJM Draper Matthew Paul a Draper 
Martina, Nad Mlýnským Rybníkem 418, 
25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 71/6 1047 orná půda   
 SJM Melíšek Michael a Rychterová Jana 
Mgr., U Křížku 310, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 73/2 1049 zahrada   
 Mengr Milan, Košumberk 360, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/34 1051 orná půda   

 Sobotka David Ing., Jažlovická 1320/28, 
Chodov, 14900 Praha 4 1/2 
 Sobotková Lenka Ing., Jažlovická 
1320/28, Chodov, 14900 Praha 4 1/2 

Dobřejovice 116/38 1054 orná půda   
 First APP, s.r.o., Nad Mlýnským 
Rybníkem 419, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 116/39 1054 orná půda   
 First APP, s.r.o., Nad Mlýnským 
Rybníkem 419, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 67/14 1055 zahrada   
 SJM Kouba Petr Ing. a Koubová Šárka 
Ing., U Křížku 327, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 71/2 1057 orná půda   
 Gut Libor, Košumberk 2, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 116/50 1058 orná půda   
 Boček Dušan, č. p. 95, 28143 Bečváry 1/2 
 Popová Kateřina, Svatováclavská 893, 
68601 Uherské Hradiště 1/2 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 44 z 46 

Dobřejovice 116/51 1058 orná půda   
 Boček Dušan, č. p. 95, 28143 Bečváry 1/2 
 Popová Kateřina, Svatováclavská 893, 
68601 Uherské Hradiště 1/2 

Dobřejovice 116/47 1060 orná půda   
 Richtrová Gabriela, Čestlická 415, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 233/78 1064 orná půda   
 Kleiner Tomáš, V Porostlým 256, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 729/24 1085 orná půda   

 Brázda Milan Ing. MBA, U Sadu 470, 
25101 Dobřejovice 1/2 
 Kulvajtová Markéta MUDr., Vlašimská 
1925, 25601 Benešov 1/2 

Dobřejovice 729/29 1090 orná půda   

 SJM Schenk Václav Ing. a Schenková 
Kristýna  
 Schenk Václav Ing., U Sadu 458, 25101 
Dobřejovice 
 Schenková Kristýna, Magistrů 1530/11a, 
Michle, 14000 Praha 4 

Dobřejovice 116/46 1091 orná půda   
 Zakál Tomáš Ing., Čestlická 414, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 729/5 1093 orná půda   

 SJM Hnaníček Luboš a Hnaníčková 
Lenka Ing.  
 Hnaníček Luboš, Jažlovická 1314/13, 
Chodov, 14900 Praha 4 
 Hnaníčková Lenka Ing., U Sadu 459, 
25101 Dobřejovice 

Dobřejovice 737/6 1094 orná půda   
 SJM Šivara Miloš Ing. a Šivara Kachtíková 
Lucie, Okružní 384, 25101 Dobřejovice  

Dobřejovice 30/2 1097 zahrada   
 Bezouška Ladislav, Skalická 122, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 41/2 1097 
trvalý 
travní 
porost 

  
 Bezouška Ladislav, Skalická 122, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 41/6 1097 
trvalý 
travní 
porost 

  
 Bezouška Ladislav, Skalická 122, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 41/7 1097 
trvalý 
travní 
porost 

  
 Bezouška Ladislav, Skalická 122, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 729/23 1105 orná půda   

 Čechal Petr MUDr., U Sadu 469, 25101 
Dobřejovice 1/2 
 Čechalová Kristina MUDr., U Sadu 469, 
25101 Dobřejovice 1/2 

Dobřejovice 736/7 1107 zahrada   

 SJM Šnajberg Jakub Mgr. a Šnajberg 
Oxana Ing.  
 Šnajberg Jakub Mgr., Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 10100 Praha 10 
 Šnajberg Oxana Ing., Okružní 380, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 735/11 1114 orná půda   Popelář Jan, Sportovní 577, 25216 Nučice 

Dobřejovice 737/4 1115 orná půda   
 Charousek Jiří Mgr., Okružní 390, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice st. 558 1115 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Charousek Jiří Mgr., Okružní 390, 25101 
Dobřejovice 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 45 z 46 

Dobřejovice 735/12 1124 orná půda   
 Bachyncová Miriam Mgr., Drahovská 
1200/2c, Řeporyje, 15500 Praha 5  

Dobřejovice 13/1 1152 
ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

 Empo Ypsilon s.r.o., Dudova 2585/4, 
Vinohrady, 12000 Praha 2  

Dobřejovice 100/1 10001 zahrada   
 Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 47/2 10002 zahrada   

 Česká republika  
  Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3  

Dobřejovice 233/108 215 
ostatní 
plocha 

ostatní 
komunikace 

 Bursík Vladislav, Čestlická 74, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 729/15 1100 zahrada   
 Brailovska Anastasiia, Sanderova 1618/4, 
Holešovice, 17000 Praha 7  

Dobřejovice 729/22 1106 orná půda   

 SJ Luong Ai a Nguyen Thi Nhat  
 Luong Ai, U Sadu 468, 25101 Dobřejovice 
 Nguyen Thi Nhat, Budějovická 131, 25242 
Jesenice 

Dobřejovice 729/32 1079 orná půda   
 Dubík Pavol, U Sadu 464, 25101 
Dobřejovice  

Dobřejovice 729/33 1099 zahrada   

 SJ Tomis Martin a Tomisová Žaneta  
 Tomis Martin, Palackého 462, Lyžbice, 
73961 Třinec 
 Tomisová Žaneta, Plzákova 1137/18, 
Kbely, 19700 Praha 9 

Dobřejovice 729/7 1125 orná půda   

 Balvín Jan MDDr., Názovská 3254/12, 
Strašnice, 10000 Praha 10 1/2 
 Balvínová Helena JUDr., Názovská 
3254/6, Strašnice, 10000 Praha 10 1/2 

Dobřejovice 737/1 994 orná půda   

 SJ Novák Antonín a Nováková Marika  
 Novák Antonín, Vrbová 420, 25242 
Jesenice 
 Nováková Marika, Okružní 401, 25101 
Dobřejovice 

Dobřejovice 1128 1175 
ostatní 
plocha 

jiná plocha 
 Kocúr Michal, Květinová 217, 79351 
Břidličná  

Dobřejovice 735/8 965 orná půda   
 SJ Fiala Pavel Ing. a Fialová Alena, 
Okružní 398, 25101 Dobřejovice  

 

 

 
Dobř ejovice 221/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.ev.: 118602/2025 Počet stejnopisů: 3 
V Říčanech dne: 30.4.2025 Strana 46 z 46 

 


		2025-04-30T16:35:07+0200




